2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 2.078,47 
(Dois Mil, Setenta e Oito Reais e Quarenta e Sete Centavos) relati-
vos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 09/02/2015. 2) R$ 
12.000,00 (Doze mil Reais) relativos ao Piso Fixo, distribuídos dia 
09/02/2015. 3) R$ 6.750,00 (Seis Mil, Setecentos e Cinquenta Re-
ais) relativos ao Piso de Transição de Média Complexidade, dis-
tribuídos dia 09/02/2015. 4) R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e Qui-
nhentos Reais) relativos ao Piso Básico Variável, distribuídos dia 
09/02/2015. Fernandópolis, 09 de fevereiro de 2015.